
SPECIÁLNĚ PEDAGOGICKÉ CENTRUM 
při Základní škole Lužiny, Praha 5 

Trávníčkova 1743, 155 00 
tel. 235 516 651, email: spcamos@zsluziny.cz 

 

 

VYHODNOCENÍ PODPŮRNÝCH OPATŘENÍ 

Příjmení, jméno žáka: 

Škola: 

Školní rok:  

Třída: 

A) VYJÁDŘENÍ ŠKOLY: Zatrhněte prosím, případně dopište podrobněji 

1. Podpůrná opatření (metody, organizace, úpravy obsahu, úpravy výstupů, způsob 

hodnocení, předměty speciálně pedagogické péče nebo pedagogická intervence …): 

a) Jsou dostačující – vedou k naplňování vzdělávacích možností žáka 

b) Nejsou dostačující – nevedou k naplňování vzdělávacích možností žáka 

c) Navrhuji další PO, jiné řešení, změnu:  

 

 

 

 

 

2. Asistent pedagoga: ano  -  ne, úvazek: _________________hod/týdně 

 

a) Je dostačující - vede k naplňování vzdělávacích možností žáka 

b) Není dostačující – nevede k naplňování vzdělávacích možností žáka 

c) Navrhuji další PO, jiné řešení, změnu:  

 

 

 

 

3. Navržení kompenzační a jiné pomůcky: 

  

a) Vyhovují 

b) Nevyhovují 

c) Navrhuji jiné řešení, změnu: 

 

 

 

4. IVP: ano  - ne  

a) Je vyhovující – vede k naplňování vzdělávacích potřeb žáka 

b) Není vyhovující – nevede k naplňování vzdělávacích možností žáka 

c) Navrhuji jiné řešení, změnu:  

 

 

Datum:  

Vyhodnotil za školu, podpis:  



SPECIÁLNĚ PEDAGOGICKÉ CENTRUM 
při Základní škole Lužiny, Praha 5 

Trávníčkova 1743, 155 00 
tel. 235 516 651, email: spcamos@zsluziny.cz 

 

 

 

B) VYJÁDŘENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: Zatrhněte prosím, případně dopište 

podrobněji 

Podpůrná opatření (metody, organizace, úpravy obsahu, úpravy očekávaných výstupů, 

způsob hodnocení, pomůcky, IVP, případně podpora asistenta pedagoga…): 

a) Jsou dostačující – vedou k naplňování vzdělávacích možností žáka 

b) Nejsou dostačující – nevedou k naplňování vzdělávacích možností žáka 

c) Navrhuji další PO, jiné řešení, změnu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C) ZÁVĚRY, DOPORUČENÍ SPC: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:    

Vyhodnotil za SPC:                                  

 

 

 

 

 

 

 


